Территориальная избирательная комиссия
        Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Решение

[bookmark: _GoBack]09 января 2018 года                                                                             № 1/2

О кандидатуре для исключения                                                                                                 из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012г.  № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 года № 286/1680-6, от 01.11.2017г. № 108/903-7 территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                 Решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района кандидатуру согласно прилагаемому списку (Приложение 1).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района                                             А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района                                             Ю.П. Шуть